

SPEDITION DK ApS

Karupvej 6
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2018

Iliana Corporan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPEDITION DK ApS

Karupvej 6

8000 Aarhus C

e-mailadresse: info@speditiondk.dk

CVR-nr: 38103490

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i spedition, administration samt anden service i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for år 2017 betegnes som utilfredsstillende, selskabet forventer et væsentligt bedre resultat for 2018.

Årets resultat blev et overskud på kr. 0 efter skat, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 50.000

Direktionen foreslår årets resultat overført til næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Likvide beholdninger		50.000
Omsætningsaktiver i alt		50.000
Aktiver i alt		50.000

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Egenkapital i alt		50.000
Passiver i alt		50.000